1

INDICAÇÃO Nº 399/2020

Solicita a realização de poda na árvore localizada

na Rua Albano José de Oliveira, altura do imóvel

número 25.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

a realização de poda na árvore localizada na Rua Albano José de Oliveira, altura do

imóvel número 25.

JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação se faz necessária porque os

galhos da árvore estão pegando nos bicos de iluminação pública.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”,

24 de junho de 2020.

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS
(ALEXANDRE VERETINÁRIO)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 24/06/2020 - 17:29 5235/2020

/vtc

Leitura em Plenário
Na 18ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 29/06/2020

ALACIR RAYSEL
2º Secretário

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: D9H3V1A5J9D0S0F0
		2020-06-25T09:26:02-0300